
馬會編號
FB3524
FB3523
FB3531
FB3529
FB3573*
FB3599*
FB3574
FB3532
FB3576
FB3578
FB3577
FB3525
FB3526
FB3528
FB3582
FB3584

開賽時間
周二6:00pm
周二6:00pm
周二8:15pm
周二8:15pm
周二9:45pm
周三12:00am
周三12:00am
周三2:15am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:30am
周三3:30am
周三3:30am
周三3:45am
周三3:45am

賽事
亞冠盃
亞冠盃
亞冠盃
亞冠盃
亞冠2
亞冠盃
亞冠2
亞冠盃
英錦標
英錦標
英錦標
英超
英超
英超
英冠
英冠

主隊
(日B4)
(日B1)
(中2)
(中3)
(伊2)
(卡1)
(伊克6)
(沙7)
(甲14)
(甲5)
(甲24)
(5)
(15)
(8)
(21)
(23)

神戶勝利船
廣島三箭
FC上海
成都蓉城
艾斯迪格拿
艾薩德
艾祖拉
伊蒂哈德
AFC溫布頓
哈特斯菲爾德
維爾港
車路士
熱刺
愛華頓
李斯特城
牛津聯

主
1.52
1.52
3.2
2.05
1.78
1.62
3.85
1.18
1.97
1.67
2.7
1.43
2.67
2.26
2.87
2.77

和
3.7
3.8
3.4
3.3
3.15
3.65
3.2
5.7
3.1
3.7
3.2
4.05
3.4
3.15
3.25
2.98

客
4.85
4.7
1.9
2.93
3.95
4.15
1.78
9
3.3
3.8
2.21
5.4
2.18
2.72
2.1
2.29

客隊
(韓4)
(馬1)
(日A4)
(泰1)
(約1)
(伊1)
(阿聯4)
(卡2)
(甲19)
(甲20)
(甲4)
(16)
(12)
(11)
(14)
(17)

FC首爾
柔佛DT
町田澤維亞
武里南聯
艾侯賽因伊比
泰拉克托
艾華斯爾
艾加拉法
諾咸頓
唐卡士打
史托港
列斯聯
紐卡素
般尼茅夫
修咸頓
諾域治

直播 馬會編號
FB3585
FB3581
FB3583
FB3579
FB3575
FB3536
FB3580
FB3560
FB3548
FB3527
FB3570
FB3530
FB3538
FB3569
FB3596

開賽時間
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:15am
周三8:00am
周三8:30am
周三8:30am
周三9:00am
周三11:00am

賽事
英甲
英甲
英甲
英乙
英乙
德盃
英冠
蘇超
意盃
英超
墨甲
自由盃
巴甲
中冠盃
中冠盃

主隊
(12)
(9)
(22)
(20)
(22)
(乙6)
(10)
(1)
(甲3)
(18)
(9)
(委6)
(12)
(墨10)
(墨2)

曼斯菲
史提斯納治
韋根
卡維尼
梳士貝利
哈化柏林
伯明翰
赫斯
拿玻里
韋斯咸
雲拿度斯
塔奇拉
維多利亞
普馬斯
堤格雷斯

主
2.09
1.95
2.32
3.45
2.17
2.95
1.83
1.72
2.4
3.8
1.88
1.61
4.75
1.66
1.07

和
3.3
3.15
2.95
3.1
2.9
3.25
3.1
3.35
2.85
3.8
3.45
3.45
3.5
3.85
7

客
1.85
3.3
2.76
1.92
3.05
2.06
3.8
3.95
2.74
1.66
3.2
4.55
1.57
3.7
21

客隊
(10)
(15)
(11)
(5)
(21)
(甲7)
(20)
(5)
(甲6)
(4)
(6)
(玻3)
(14)
(美4)
(加2)

彼德堡
班士利
雷丁
劍橋聯
巴羅
弗賴堡
西布朗
喜伯年
科木
曼聯
坎昆FC
強者
法林明高
聖地亞哥FC
鍛鋼FC

直播

征倫敦體育場歷盡艱辛

弗賴堡鬥哈化和味濃熱刺 喜鵲 哀兵大晒冷
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P14 體育

曼聯在卡域克領軍後，接連擊敗曼城、
阿仙奴、富咸及熱刺，共入10球只

失4球，無論成績及精神面貌都有大幅進
步。尤其卡帥上任前，20歲青訓精英中場
明奈，被前度教頭艾摩廉投閒置散，現時
卻徹底地在卡域克帶領下重生！卡域克除
了鼓舞球員士氣外，給予足夠的信任及自

由度，幫助陣中多名主力演出大進。
不過經過頭兩仗贏兩大勁旅

的精彩表現後，曼聯近兩場勝仗
都有瑕疵，前仗兩球領先下一
度遭富咸追和，到補時才驚險
絕殺、上輪對熱刺不足30分鐘
已人多打人少，但也苦戰至尾
段才拋開紀錄，而且這4場勝

仗有 3仗在主場，但取
勝過程毫不輕鬆，
防線在受壓下也出
現過不少混亂情況。
韋斯咸人腳實力有限，季初經歷艱難

時刻，即使在葡萄牙主帥紐奴走馬上任
後，摸索初期表現及成績都未能令球迷滿
意。不過到近一個月終見起色，近4場聯
賽贏出3場，先後贏熱刺、新特蘭及般
尼，表現都具說服力，唯一敗仗作客車路
士，半場亦曾以兩球領先，被反勝只因對
手質素及後備力量的確超群。

韋斯咸射手森馬維狂勇

韋斯咸近期進步有目共睹，尤其荷蘭

射手森馬維已連續5場正式
賽事有波入，前線火力不容小
覷。難怪傳媒及韋斯咸球迷，
對該隊的護級前景充滿信心。

今仗遇上整體實力及氣勢更強的曼聯，雖
然睇低一線。不過考慮到曼聯近7次作客
韋斯咸輸了5次，自2023年起近3次全
敗，上一次作客贏「錘仔幫」已經是2021
年，該役也在先落後情況下，苦戰到89分
鐘才驚險反勝贏2:1。今仗預期依然會鬥

得接近，曼聯
小勝一球的可

能 性 最
高。

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

英超第26輪周中開快車，今晚重頭戲落在韋斯咸主場對曼聯身上。雙方目前狀態都大勇，
排名尾三的主隊「錘仔幫」，牌面雖不及第4位「紅魔鬼」。不過紅魔近年作客倫敦體育場無論過
程及成績都欠理想，預期今仗能夠贏波已經心滿意足！曼聯作客讓到半一恐難贏全個盤，不如
博客軍小勝一球，敲有3.65倍好分頭的﹝+1﹞讓球和。（NOW 621及611台周三4:15am）

重心推介
讓球主客和
［+1］ 和

英超快車尚有熱刺主場鬥紐卡素，兩支
原本被視為挑戰歐洲賽資格球隊，現時竟然
分別居於第15及第12位，近況同樣極度低
迷，今仗名副其實是哀兵對決。雙方都有多
名主力守將缺陣，又同時急切需要重返勝
軌，預期會合演入球騷，投注首選﹝2.5/3﹞
大盤。（NOW 623台周
三3:30am直播）
熱刺近5場聯賽未贏

過，而且每場最少都失兩
球，球隊原本已經傷兵滿
營，最少有逾10名球員
因傷倦勤，包括烏杜治、
奇雲丹素、賓戴維斯、柏
度樸路等守將。禍不單行
的是上輪作客曼聯，開賽

不足30分鐘即有防線支柱基斯甸羅美路被
逐，在今仗起要停賽4場，防線實力進一步
削弱。只是前線自箭頭蘇蘭基傷癒復出後，
除個人5度擔正攻入4球外，也帶動全軍火
力大增；「喜鵲」紐卡素近5場聯賽同樣未
贏過，上次在英超贏波已超過一個月前，近

期更3連敗共失10球，防線
陣容也極殘，但每場都有波
入。熱刺近4次主場對喜鵲，
總入球最少都有3個，今仗入
球同樣不會少。

德國盃八強戰，德乙第6位哈化柏
林，主場迎戰德甲第7位弗賴堡。兩軍歷
來都從未捧過德國盃，基於這項賽事傳統
安排在哈化的柏林奧運主場上演，這支首
都球會難得打到後階段，當然渴望殺入決
賽在主場爭霸，不過球隊技遜一籌，面對
作客表現不濟的弗賴堡，
屬互無把握之戰，不如博
有 3.25 倍好分頭的和
波 。（YouTube 周 三
3:45am直播）
哈化歷來曾兩次打

入決賽，但最近一次已經
是1979年。今季在德乙
主場11戰僅4勝，近6場
聯賽不敗但和了5場，成

為和波專家；弗賴堡只曾一次晉身柏林上
演的決賽，於2021/22年與RB萊比錫於
法定時間言和，互射12碼落敗而無緣奪
冠。球隊整體實力雖在哈化之上，但本身
作客卻是弱項，今季德甲11戰共輸了6
場，近期於歐霸盃作客亦勝率甚低，先後

賽和博洛尼亞及柏辛域陀尼
亞，最近一仗更以0:1不敵
里爾，這3場比賽合共僅入
1球。況且球隊近兩次對哈
化只能和波，今仗亦沒有把
握在90分鐘內解決對手。

重心推介
主客和 和

入球大細
［2.5/3］

重心推介
大

紅魔扑錘
小勝心足
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■熱刺箭頭蘇蘭基（右）傷癒
後火力全開。

■弗賴堡（右）作客到柏林
奧運球場勝率甚低。




