



英超第26輪周中開快車，今晚重頭戲落在韋斯咸主場對曼聯身上。雙方目前狀態都大勇，排名尾三的主隊「錘仔幫」，牌面雖不及第4位「紅魔鬼」。不過紅魔近年作客倫敦體育場無論過程及成績都欠理想，預期今仗能夠贏波已經心滿意足！曼聯作客讓到半一恐難贏全個盤，不如博客軍小勝一球，敲有3.65倍好分頭的(+1)讓球和。(NOW 621及611台周三4:15am)

征倫敦體育場歷盡艱辛

紅魔扑錘 小勝心足



曼聯在卡域克領軍後，接連擊敗曼城、阿仙奴、富咸及熱刺，共入10球只失4球，無論成績及精神面貌都有大幅進步。尤其卡帥上任前，20歲青訓精英中場明奈，被前度教頭艾摩廉投閒置散，現時卻徹底地在卡域克帶領下重生！卡域克除了鼓舞球員士氣外，給予足夠的信任及自由，幫助陣中多名主力演出大進。

不過經過頭兩仗贏兩大勁旅的精彩表現後，曼聯近兩場勝仗都有瑕疵，前仗兩球領先下一度遭富咸追和，到補時才驚險絕殺，上輪對熱刺不足30分鐘已人多打人少，但也苦戰至尾段才拋開紀錄，而且這4場勝

仗有3仗在主場，但取勝過程毫不輕鬆，防線在受壓下也出現過不少混亂情況。

韋斯咸人腳實力有限，季初經歷艱難時刻，即使在葡萄牙主帥紐奴走馬上任後，摸索初期表現及成績都未能令球迷滿意。不過到近一個月終見起色，近4場聯賽贏出3場，先後贏熱刺、新特蘭及般尼，表現都具說服力，唯一敗仗作客車路士，半場亦曾以兩球領先，被反勝只因對手質素及後備力量的確超群。

韋斯咸射手 森馬維狂勇

韋斯咸近期進步有目共睹，尤其荷蘭

射手森馬維已連續5場正式賽事有波入，前線火力不容小覷。難怪傳媒及韋斯咸球迷，對該隊的護級前景充滿信心。

今仗遇上整體實力及氣勢更強的曼聯，雖然睇低一線。不過考慮到曼聯近7次作客韋斯咸輸了5次，自2023年起近3次全敗，上一次作客贏「錘仔幫」已經是2021年，該役也在先落後情況下，苦戰到89分鐘才驚險反勝贏2:1。今仗預期依然會鬥得接近，曼聯小勝一球的的可能性最高。

重心推介

讓球主客和 [+1] 和

熱刺 喜鵲 哀兵大晒冷

英超快車尚有熱刺主場鬥紐卡素，兩支原本被視為挑戰歐洲賽資格球隊，現時竟然分別居於第15及第12位，近況同樣極度低迷，今仗名副其實是哀兵對決。雙方都有多名主力守將缺陣，又同時急切需要重返勝軌，預期會合演入球騷，投注首選(2.5/3)大盤。(NOW 623台周三3:30am直播)

熱刺近5場聯賽未贏過，而且每場最少都失兩球，球隊原本已經傷兵滿營，最少有逾10名球員因傷倦勤，包括烏杜治、奇雲丹素、賓戴維斯、柏度樸路等守將。禍不單行的是上輪作客曼聯，開賽



熱刺箭頭蘇蘭基(右)傷癒後火力全開。

不足30分鐘即有防線支柱基斯甸羅美路被逐，在今仗起要停賽4場，防線實力進一步削弱。只是前線自箭頭蘇蘭基傷癒復出後，除個人5度擔正攻入4球外，也帶動全軍火力大增；「喜鵲」紐卡素近5場聯賽同樣未贏過，上次在英超贏波已超過一個月前，近期更3連敗共失10球，防線陣容也極殘，但每場都有波入。熱刺近4次主場對喜鵲，總入球最少都有3個，今仗入球同樣不會少。

重心推介

入球大細 [2.5/3] 大

弗賴堡鬥哈化和味濃

德國盃八強戰，德乙第6位哈化柏林，主場迎戰德甲第7位弗賴堡。兩軍歷來都從未捧過德國盃，基於這項賽事傳統安排在哈化的柏林奧運主場上演，這支首都球會難得打到後階段，當然渴望殺入決賽在主場爭霸，不過球隊技遜一籌，面對作客表現不濟的弗賴堡，屬互無把握之戰，不如博有3.25倍好分頭的和波。(YouTube 周三3:45am直播)

哈化歷來曾兩次打入決賽，但最近一次已經是1979年。今季在德乙主場11戰僅4勝，近6場聯賽不敗但和了5場，成

為和波專家；弗賴堡只曾一次晉身柏林上演的決賽，於2021/22年與RB萊比錫於法定時間言和，互射12碼落敗而無緣奪冠。球隊整體實力雖在哈化之上，但本身作客卻是弱項，今季德甲11戰共輸了6場，近期於歐霸盃作客亦勝率甚低，先後賽和博洛尼亞及柏辛域陀尼亞，最近一仗更以0:1不敵里爾，這3場比賽合共僅入1球。況且球隊近兩次對哈化只能和波，今仗亦沒有把握在90分鐘內解決對手。



弗賴堡(右)作客到柏林奧運球場勝率甚低。

重心推介

主客和 和

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB3524	周二 6:00pm	亞冠盃	(日B4) 神戶勝利船	1.52	3.7	4.85	(韓4) FC首爾	HOY	FB3585	周三 3:45am	英甲	(12) 曼斯菲	2.09	3.3	1.85	(10) 彼德堡	
FB3523	周二 6:00pm	亞冠盃	(日B1) 廣島三箭	1.52	3.8	4.7	(馬1) 柔佛DT		FB3581	周三 3:45am	英甲	(9) 史提斯納治	1.95	3.15	3.3	(15) 班士利	
FB3531	周二 8:15pm	亞冠盃	(中2) FC上海	3.2	3.4	1.9	(日A4) 町田澤維亞	HOY	FB3583	周三 3:45am	英甲	(22) 韋根	2.32	2.95	2.76	(11) 雷丁	
FB3529	周二 8:15pm	亞冠盃	(中3) 成都蓉城	2.05	3.3	2.93	(泰1) 武里南聯		FB3579	周三 3:45am	英乙	(20) 卡維尼	3.45	3.1	1.92	(5) 劍橋聯	
FB3573*	周二 9:45pm	亞冠2	(伊2) 艾斯迪格拿	1.78	3.15	3.95	(約1) 艾侯賽因伊比		FB3575	周三 3:45am	英乙	(22) 梳士貝利	2.17	2.9	3.05	(21) 巴羅	
FB3599*	周三 12:00am	亞冠盃	(卡1) 艾薩德	1.62	3.65	4.15	(伊1) 泰拉克托	HOY	FB3536	周三 3:45am	德盃	(乙6) 哈化柏林	2.95	3.25	2.06	(甲7) 弗賴堡	now
FB3574	周三 12:00am	亞冠2	(伊克6) 艾祖拉	3.85	3.2	1.78	(阿聯4) 艾華斯爾		FB3580	周三 4:00am	英冠	(10) 伯明翰	1.83	3.1	3.8	(20) 西布朗	
FB3532	周三 2:15am	亞冠盃	(沙7) 伊蒂哈德	1.18	5.7	9	(卡2) 艾加拉法		FB3560	周三 4:00am	蘇超	(1) 赫斯	1.72	3.35	3.95	(5) 喜伯年	
FB3576	周三 3:00am	英錦標	(甲14) AFC溫布頓	1.97	3.1	3.3	(甲19) 諾咸頓		FB3548	周三 4:00am	意盃	(甲3) 拿波里	2.4	2.85	2.74	(甲6) 科木	
FB3578	周三 3:00am	英錦標	(甲5) 哈特斯菲爾德	1.67	3.7	3.8	(甲20) 唐卡士打		FB3527	周三 4:15am	英超	(18) 韋斯咸	3.8	3.8	1.66	(4) 曼聯	now
FB3577	周三 3:00am	英錦標	(甲24) 維爾港	2.7	3.2	2.21	(甲4) 史托港		FB3570	周三 8:00am	墨甲	(9) 雲拿度斯	1.88	3.45	3.2	(6) 坎昆FC	
FB3525	周三 3:30am	英超	(5) 車路士	1.43	4.05	5.4	(16) 列斯聯	now	FB3530	周三 8:30am	自由盃	(委6) 塔奇拉	1.61	3.45	4.55	(破3) 強者	
FB3526	周三 3:30am	英超	(15) 熱刺	2.67	3.4	2.18	(12) 紐卡素	now	FB3538	周三 8:30am	巴甲	(12) 維多利亞	4.75	3.5	1.57	(14) 法林明高	
FB3528	周三 3:30am	英超	(8) 愛華頓	2.26	3.15	2.72	(11) 般尼茅夫	now	FB3569	周三 9:00am	中冠盃	(墨10) 普馬斯	1.66	3.85	3.7	(美4) 聖地亞哥FC	now
FB3582	周三 3:45am	英冠	(21) 李斯特城	2.87	3.25	2.1	(14) 修咸頓		FB3596	周三 11:00am	中冠盃	(墨2) 堤格雷	1.07	7	21	(加2) 鍛鋼FC	now
FB3584	周三 3:45am	英冠	(23) 牛津聯	2.77	2.98	2.29	(17) 諾域治										